ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN GIỒNG TRÔM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT

V/v công bố, công khai đồ án quy

hoạch xây dựng vùng huyện

Giồng Trôm giai đoạn đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 20250

   Giồng Trôm, ngày         tháng        năm 2025

    Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy

hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 3260/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc đồ án quy hoạch xây dựng vùng huyện Giồng

Trôm giai đoạn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị nêu trên thực hiện một số nội

dung sau:

1. Phòng Kinh tế và Hạ tầng

Chủ trì phối hợp với Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện đăng tải, cập nhật liên tục (khi có có nội dung mới hoặc thay đổi) trên Cổng

Thành phần thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện và phối hợp với Trung

tâm Văn hóa- Thể thao và Truyền thanh huyện thường xuyên thông tin trên hệ

thống truyền thanh của huyện các văn bản liên quan đến việc công khai đồ án quy

hoạch xây dựng vùng huyện Giồng Trôm giai đoạn đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 20250.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

- Đăng tải thường xuyên, cập nhật liên tục nội dung đồ án quy hoạch xây

dựng vùng huyện Giồng Trôm giai đoạn đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050

gửi kèm theo Công văn này trên trang thông tin điện tử của các xã, thị trấn (thực

hiện theo quy định tại khoản 15, Điều 28, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37

Luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018).

- Thông tin trên Đài truyền thanh các xã, thị trấn về nội dung đồ án quy

hoạch xây dựng vùng huyện Giồng Trôm giai đoạn đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2050 gửi kèm theo Công văn này (thực hiện theo quy định tại khoản 15, Điều

28, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch

ngày 20 tháng 11 năm 2018).

2

 (Đính kèm đồ án quy hoạch xây dựng vùng huyện Giồng Trôm giai đoạn đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050).

Lưu ý: Việc đăng tải trên trang thông tin điện tử của huyện, các xã, thị

trấn và trên Đài truyền thanh huyện, các xã, thị trấn hoàn thành chậm nhất

ngày 15 tháng 01 năm 2025.

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nêu trên thực hiện tốt

nội dung công văn này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên (thực hiện);

- TT HU, TT HĐND huyện;

- Các PCT UBND huyện (theo dõi);

- Văn phòng HĐND và UBND huyện (p/h thực hiện);

- Trung tâm VHTT và TT huyện (p/h thực hiện);

- Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện (để biết);

- CVP, NC KTTC;

- Lưu: VT, KTHT 40b.

Lê Văn Tường

		2025-01-14T07:58:34+0700
	Lê Văn Tường

		2025-01-14T08:01:10+0700

		2025-01-14T08:01:10+0700

		2025-01-14T08:01:10+0700

		2025-01-14T08:01:10+0700